



PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY
CNPJ: 27.165.703/0001-26

ANEXO I - MAPA DE COTAÇÃO TERMO Nº 000078/2023

Pregão Eletrônico Nº 000059/2022

Processo: 014961 / 2022

Termo Nº 000078/2023

Empresa: INTER MASTER COMER DE MAT DE ESCRIT E SERV LTDA

CNPJ: 14.013.647/0001-62

Endereço: AVENIDA Paulino Muller, 795 - JUCUTUQUARA - VITORIA - ES - CEP: 29040715

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
003	00007395	ALMOFADA PARA CARIMBO numero 3, cor preta; conforme termo de referencia.	UND	015	3,4400	51,600

PROCURADORIA GERAL

PROCURADORIA GERAL

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
003	00007395	ALMOFADA PARA CARIMBO numero 3, cor preta; conforme termo de referencia.	UND	002	3,4400	6,880

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

SERVIÇO DE CONVIVENCIA E FORTALECIMENTO DE VINCULO

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
003	00007395	ALMOFADA PARA CARIMBO numero 3, cor preta; conforme termo de referencia.	UND	003	3,4400	10,320

SEC. MUN. CULTURA, TURISMO, ESPORTE E LAZER.

SEC. MUN. CULTURA, TURISMO, ESPORTE E LAZER

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
003	00007395	ALMOFADA PARA CARIMBO numero 3, cor preta; conforme termo de referencia.	UND	005	3,4400	17,200



PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY
CNPJ: 27.165.703/0001-26

SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANCA PUBLICA

SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANCA PUBLICA

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
003	00007395	ALMOFADA PARA CARIMBO numero 3, cor preta; conforme termo de referencia.	UND	010	3,4400	34,400

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

CRAS - CENTRO DE REFERENCIA ASSISTENCIA SOCIAL

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
003	00007395	ALMOFADA PARA CARIMBO numero 3, cor preta; conforme termo de referencia.	UND	003	3,4400	10,320

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

CREAS - CENTRO DE REF. ESP. DE ASSISTENCIA SOCIAL

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
003	00007395	ALMOFADA PARA CARIMBO numero 3, cor preta; conforme termo de referencia.	UND	003	3,4400	10,320

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
003	00007395	ALMOFADA PARA CARIMBO numero 3, cor preta; conforme termo de referencia.	UND	005	3,4400	17,200

SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO

SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
003	00007395	ALMOFADA PARA CARIMBO numero 3, cor preta; conforme termo de referencia.	UND	002	3,4400	6,880

[Handwritten signatures and marks]

Edifício 21/34

E&L Produções de Software LTDA



PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY
CNPJ: 27.165.703/0001-26

CONTROLADORIA GERAL

CONTROLADORIA GERAL

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
003	00007395	ALMOFADA PARA CARIMBO numero 3, cor preta; conforme termo de referencia.	UND	005	3,4400	17,200

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

PROGRAMA BOLSA FAMÍLIA

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
003	00007395	ALMOFADA PARA CARIMBO numero 3, cor preta; conforme termo de referencia.	UND	001	3,4400	3,440

SEC. MUN. DE DESENVOL.RURAL DA AGRICULTURA E PESCA

SEC. MUN. DE DES. RURAL DA AGRICULTURA E PESCA

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
003	00007395	ALMOFADA PARA CARIMBO numero 3, cor preta; conforme termo de referencia.	UND	006	3,4400	20,640

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
003	00007395	ALMOFADA PARA CARIMBO numero 3, cor preta; conforme termo de referencia.	UND	050	3,4400	172,000

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
024	00000306	CALCULADORA 12 DIGITOS alim. solar; dimensões (a x l x p): cm 3,10 x 10,3 x 14,5; com 1 (um) ano de garantia. conforme termo de referencia.	UND	100	18,7300	1.873,000



PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY
CNPJ: 27.165.703/0001-26

SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANCA PUBLICA

SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANCA PUBLICA

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
024	00000306	CALCULADORA 12 DIGITOS alim. solar; dimensões (a x l x p): cm 3,10 x 10,3 x 14,5; com 1 (um) ano de garantia. conforme termo de referencia.	UND	015	18,7300	280,950

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
024	00000306	CALCULADORA 12 DIGITOS alim. solar; dimensões (a x l x p): cm 3,10 x 10,3 x 14,5; com 1 (um) ano de garantia. conforme termo de referencia.	UND	350	18,7300	6.555,500

SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO

SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
024	00000306	CALCULADORA 12 DIGITOS alim. solar; dimensões (a x l x p): cm 3,10 x 10,3 x 14,5; com 1 (um) ano de garantia. conforme termo de referencia.	UND	010	18,7300	187,300

SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE

SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
024	00000306	CALCULADORA 12 DIGITOS alim. solar; dimensões (a x l x p): cm 3,10 x 10,3 x 14,5; com 1 (um) ano de garantia. conforme termo de referencia.	UND	002	18,7300	37,460

PROCURADORIA GERAL

PROCURADORIA GERAL

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
024	00000306	CALCULADORA 12 DIGITOS alim. solar; dimensões (a x l x p): cm 3,10 x 10,3 x 14,5; com 1 (um) ano de garantia. conforme termo de referencia.	UND	004	18,7300	74,920

Edson



PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY
CNPJ: 27.165.703/0001-26

CONTROLADORIA GERAL

CONTROLADORIA GERAL

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
024	00000306	CALCULADORA 12 DIGITOS alim. solar; dimensões (a x l x p): cm 3,10 x 10,3 x 14,5; com 1 (um) ano de garantia. conforme termo de referencia.	UND	005	18,7300	93,650

SEC. MUN. CULTURA, TURISMO, ESPORTE E LAZER.

SEC. MUN. CULTURA, TURISMO, ESPORTE E LAZER

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
024	00000306	CALCULADORA 12 DIGITOS alim. solar; dimensões (a x l x p): cm 3,10 x 10,3 x 14,5; com 1 (um) ano de garantia. conforme termo de referencia.	UND	020	18,7300	374,600

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
024	00000306	CALCULADORA 12 DIGITOS alim. solar; dimensões (a x l x p): cm 3,10 x 10,3 x 14,5; com 1 (um) ano de garantia. conforme termo de referencia.	UND	020	18,7300	374,600

SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE

SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
026	00013717	CARTOLINA 50x66; pacote com 100 folhas; cor branca. conforme termo de referencia.	PCT	001	63,5800	63,580

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
026	00013717	CARTOLINA 50x66; pacote com 100 folhas; cor branca. conforme termo de referencia.	PCT	020	63,5800	1.271,600



PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY
CNPJ: 27.165.703/0001-26

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
026	00013717	CARTOLINA 50x66; pacote com 100 folhas; cor branca. conforme termo de referencia.	PCT	015	63,5800	953,700

SEC. MUN. CULTURA, TURISMO, ESPORTE E LAZER.

SEC. MUN. CULTURA, TURISMO, ESPORTE E LAZER

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
026	00013717	CARTOLINA 50x66; pacote com 100 folhas; cor branca. conforme termo de referencia.	PCT	003	63,5800	190,740

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
044	00007577	COLA colorida, cola liquida ideal para colagens, relevos coloridos para decorações em geral, para aplicar sobre todos os tipos de papel, com bico aplicador, material não tóxico, cores com brilho intenso; caixa com 6 cores, 23gr cada. conforme termo de referencia.	CX	020	7,5700	151,400

SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE

SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
044	00007577	COLA colorida, cola liquida ideal para colagens, relevos coloridos para decorações em geral, para aplicar sobre todos os tipos de papel, com bico aplicador, material não tóxico, cores com brilho intenso; caixa com 6 cores, 23gr cada. conforme termo de referencia.	CX	010	7,5700	75,700

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
044	00007577	COLA colorida, cola liquida ideal para colagens, relevos coloridos para decorações em geral, para aplicar sobre todos os tipos de papel, com bico aplicador, material não tóxico, cores com brilho intenso; caixa com 6 cores, 23gr cada.	CX	050	7,5700	378,500



PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY
CNPJ: 27.165.703/0001-26

conforme termo de referencia.

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL
INSTITUIÇÃO DE ACOLHIMENTO

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
049	00029934	COLA QUENTE REFIL PARA PISTOLA GRANDE: cola quente refil para pistola grande; pacote contendo 1 kg; conforme termo de referencia.	PCT	001	44,3400	44,340

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL
PROGRAMA BOLSA FAMÍLIA

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
049	00029934	COLA QUENTE REFIL PARA PISTOLA GRANDE: cola quente refil para pistola grande; pacote contendo 1 kg; conforme termo de referencia.	PCT	001	44,3400	44,340

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
049	00029934	COLA QUENTE REFIL PARA PISTOLA GRANDE: cola quente refil para pistola grande; pacote contendo 1 kg; conforme termo de referencia.	PCT	040	44,3400	1.773,600

SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO

SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
049	00029934	COLA QUENTE REFIL PARA PISTOLA GRANDE: cola quente refil para pistola grande; pacote contendo 1 kg; conforme termo de referencia.	PCT	002	44,3400	88,680

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

SERVIÇO DE CONVIVENCIA E FORTALECIMENTO DE VINCULO

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
049	00029934	COLA QUENTE REFIL PARA PISTOLA GRANDE: cola quente refil para pistola grande; pacote contendo 1 kg; conforme termo de referencia.	PCT	002	44,3400	88,680

(Handwritten signatures and marks)



PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY
CNPJ: 27.165.703/0001-26

SEC. MUN. CULTURA, TURISMO, ESPORTE E LAZER.

SEC. MUN. CULTURA, TURISMO, ESPORTE E LAZER

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
049	00029934	COLA QUENTE REFIL PARA PISTOLA GRANDE: cola quente refil para pistola grande; pacote contendo 1 kg; conforme termo de referencia.	PCT	020	44,3400	886,800

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
049	00029934	COLA QUENTE REFIL PARA PISTOLA GRANDE: cola quente refil para pistola grande; pacote contendo 1 kg; conforme termo de referencia.	PCT	001	44,3400	44,340

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
049	00029934	COLA QUENTE REFIL PARA PISTOLA GRANDE: cola quente refil para pistola grande; pacote contendo 1 kg; conforme termo de referencia.	PCT	002	44,3400	88,680

SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE

SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
049	00029934	COLA QUENTE REFIL PARA PISTOLA GRANDE: cola quente refil para pistola grande; pacote contendo 1 kg; conforme termo de referencia.	PCT	010	44,3400	443,400

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

CONS. TUTELAR DOS DIR. DA CRIANCA E DO ADOLESCENTE

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
049	00029934	COLA QUENTE REFIL PARA PISTOLA GRANDE: cola quente refil para pistola grande; pacote contendo 1 kg; conforme termo de referencia.	PCT	001	44,3400	44,340

14

Colpauto

8/34

E&L Produções de Software LTDA



PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY
CNPJ: 27.165.703/0001-26

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

COMAS-CONSELHO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
049	00029934	COLA QUENTE REFIL PARA PISTOLA GRANDE: cola quente refil para pistola grande; pacote contendo 1 kg; conforme termo de referencia.	PCT	001	44,3400	44,340

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
049	00029934	COLA QUENTE REFIL PARA PISTOLA GRANDE: cola quente refil para pistola grande; pacote contendo 1 kg; conforme termo de referencia.	PCT	001	44,3400	44,340

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

CRAS - CENTRO DE REFERENCIA ASSISTENCIA SOCIAL

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
049	00029934	COLA QUENTE REFIL PARA PISTOLA GRANDE: cola quente refil para pistola grande; pacote contendo 1 kg; conforme termo de referencia.	PCT	002	44,3400	88,680

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

CREAS - CENTRO DE REF. ESP. DE ASSISTENCIA SOCIAL

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
049	00029934	COLA QUENTE REFIL PARA PISTOLA GRANDE: cola quente refil para pistola grande; pacote contendo 1 kg; conforme termo de referencia.	PCT	002	44,3400	88,680

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

AGENCIA DE TREINAMENTO PROFISSIONAL

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
049	00029934	COLA QUENTE REFIL PARA PISTOLA GRANDE: cola quente refil para pistola grande; pacote contendo 1 kg; conforme termo de referencia.	PCT	001	44,3400	44,340



PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY
CNPJ: 27.165.703/0001-26

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

CREAS - CENTRO DE REF. ESP. DE ASSISTENCIA SOCIAL

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
051	00027277	EVA COM GLITER NA COR AMARELO tamanho 40x60 cm. es 1.5 a 1,7 mm. conforme termo de referencia.	UND	003	4,5800	13,740

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
051	00027277	EVA COM GLITER NA COR AMARELO tamanho 40x60 cm. es 1.5 a 1,7 mm. conforme termo de referencia.	UND	400	4,5800	1.832,000

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

CRAS - CENTRO DE REFERENCIA ASSISTENCIA SOCIAL

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
051	00027277	EVA COM GLITER NA COR AMARELO tamanho 40x60 cm. es 1.5 a 1,7 mm. conforme termo de referencia.	UND	008	4,5800	36,640

SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE

SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
051	00027277	EVA COM GLITER NA COR AMARELO tamanho 40x60 cm. es 1.5 a 1,7 mm. conforme termo de referencia.	UND	010	4,5800	45,800

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

INSTITUIÇÃO DE ACOLHIMENTO

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
051	00027277	EVA COM GLITER NA COR AMARELO tamanho 40x60 cm. es 1.5 a 1,7 mm. conforme termo de referencia.	UND	004	4,5800	18,320

(Handwritten signatures and marks)



PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY
CNPJ: 27.165.703/0001-26

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

SERVIÇO DE CONVIVENCIA E FORTALECIMENTO DE VINCULO

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
051	00027277	EVA COM GLITER NA COR AMARELO tamanho 40x60 cm. es 1,5 a 1,7 mm. conforme termo de referencia.	UND	010	4,5800	45,800

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

CRAS - CENTRO DE REFERENCIA ASSISTENCIA SOCIAL

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
053	00027280	EVA COM GLITER NA COR PRETO tamanho 40x60 cm.esp 1,5 a 1,7 mm. conforme termo de referencia.	UND	008	4,5800	36,640

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

INSTITUIÇÃO DE ACOLHIMENTO

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
053	00027280	EVA COM GLITER NA COR PRETO tamanho 40x60 cm.esp 1,5 a 1,7 mm. conforme termo de referencia.	UND	004	4,5800	18,320

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

SERVIÇO DE CONVIVENCIA E FORTALECIMENTO DE VINCULO

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
053	00027280	EVA COM GLITER NA COR PRETO tamanho 40x60 cm.esp 1,5 a 1,7 mm. conforme termo de referencia.	UND	010	4,5800	45,800

SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE

SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
053	00027280	EVA COM GLITER NA COR PRETO tamanho 40x60 cm.esp 1,5 a 1,7 mm. conforme termo de referencia.	UND	010	4,5800	45,800

Edofauto



PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY
CNPJ: 27.165.703/0001-26

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
053	00027280	EVA COM GLITER NA COR PRETO tamanho 40x60 cm.esp 1,5 a 1,7 mm. conforme termo de referencia.	UND	400	4,5800	1.832,000

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

CREAS - CENTRO DE REF. ESP. DE ASSISTENCIA SOCIAL

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
053	00027280	EVA COM GLITER NA COR PRETO tamanho 40x60 cm.esp 1,5 a 1,7 mm. conforme termo de referencia.	UND	003	4,5800	13,740

SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANCA PUBLICA

SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANCA PUBLICA

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
064	00023030	GRAMPO TRILHO PARA 200 FOLHAS: grampo trilho para 200 fls ; grampo plástico injetado em polipropileno branco; para arquivar documentos; medida base: 80 mm, 75 g; medidas: 19,5 x 7 cm; para 200 folhas; caixa com 50 unidades. conforme termo de referencia.	CX	005	9,0400	45,200

SEC. MUN. DE DESENVOL.RURAL DA AGRICULTURA E PESCA

SEC. MUN. DE DES. RURAL DA AGRICULTURA E PESCA

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
064	00023030	GRAMPO TRILHO PARA 200 FOLHAS: grampo trilho para 200 fls ; grampo plástico injetado em polipropileno branco; para arquivar documentos; medida base: 80 mm, 75 g; medidas: 19,5 x 7 cm; para 200 folhas; caixa com 50 unidades. conforme termo de referencia.	CX	010	9,0400	90,400

CONTROLADORIA GERAL

CONTROLADORIA GERAL

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
064	00023030	GRAMPO TRILHO PARA 200 FOLHAS: grampo trilho para 200 fls ; grampo plástico injetado em polipropileno branco; para arquivar documentos; medida base: 80 mm, 75 g; medidas: 19,5 x 7 cm; para 200 folhas; caixa com 50 unidades.	CX	003	9,0400	27,120



PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY
CNPJ: 27.165.703/0001-26

conforme termo de referencia.

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
064	00023030	GRAMPO TRILHO PARA 200 FOLHAS: grampo trilho para 200 fls ; grampo plástico injetado em polipropileno branco; para arquivar documentos; medida base: 80 mm, 75 g; medidas: 19,5 x 7 cm; para 200 folhas; caixa com 50 unidades.	CX	100	9,0400	904,000

conforme termo de referencia.

PROCURADORIA GERAL

PROCURADORIA GERAL

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
064	00023030	GRAMPO TRILHO PARA 200 FOLHAS: grampo trilho para 200 fls ; grampo plástico injetado em polipropileno branco; para arquivar documentos; medida base: 80 mm, 75 g; medidas: 19,5 x 7 cm; para 200 folhas; caixa com 50 unidades.	CX	004	9,0400	36,160

conforme termo de referencia.

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
064	00023030	GRAMPO TRILHO PARA 200 FOLHAS: grampo trilho para 200 fls ; grampo plástico injetado em polipropileno branco; para arquivar documentos; medida base: 80 mm, 75 g; medidas: 19,5 x 7 cm; para 200 folhas; caixa com 50 unidades.	CX	200	9,0400	1.808,000

conforme termo de referencia.

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
064	00023030	GRAMPO TRILHO PARA 200 FOLHAS: grampo trilho para 200 fls ; grampo plástico injetado em polipropileno branco; para arquivar documentos; medida base: 80 mm, 75 g; medidas: 19,5 x 7 cm; para 200 folhas; caixa com 50 unidades.	CX	050	9,0400	452,000

conforme termo de referencia.



PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY
CNPJ: 27.165.703/0001-26

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
064	00023030	GRAMPO TRILHO PARA 200 FOLHAS: grampo trilho para 200 fis ; grampo plástico injetado em polipropileno branco; para arquivar documentos; medida base: 80 mm, 75 g; medidas: 19,5 x 7 cm; para 200 folhas; caixa com 50 unidades. conforme termo de referencia.	CX	005	9,0400	45,200

SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE

SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
064	00023030	GRAMPO TRILHO PARA 200 FOLHAS: grampo trilho para 200 fis ; grampo plástico injetado em polipropileno branco; para arquivar documentos; medida base: 80 mm, 75 g; medidas: 19,5 x 7 cm; para 200 folhas; caixa com 50 unidades. conforme termo de referencia.	CX	002	9,0400	18,080

SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO

SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
064	00023030	GRAMPO TRILHO PARA 200 FOLHAS: grampo trilho para 200 fis ; grampo plástico injetado em polipropileno branco; para arquivar documentos; medida base: 80 mm, 75 g; medidas: 19,5 x 7 cm; para 200 folhas; caixa com 50 unidades. conforme termo de referencia.	CX	003	9,0400	27,120

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E HABITAÇÃO

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E HABITAÇÃO

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
064	00023030	GRAMPO TRILHO PARA 200 FOLHAS: grampo trilho para 200 fis ; grampo plástico injetado em polipropileno branco; para arquivar documentos; medida base: 80 mm, 75 g; medidas: 19,5 x 7 cm; para 200 folhas; caixa com 50 unidades. conforme termo de referencia.	CX	030	9,0400	271,200



PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY
CNPJ: 27.165.703/0001-26

SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTE E FROTA

SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTE E FROTA

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
064	00023030	GRAMPO TRILHO PARA 200 FOLHAS: grampo trilho para 200 fls ; grampo plástico injetado em polipropileno branco; para arquivar documentos; medida base: 80 mm, 75 g; medidas: 19,5 x 7 cm; para 200 folhas; caixa com 50 unidades.	CX	010	9,0400	90,400

conforme termo de referencia.

SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE

SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
065	00023029	GRAMPO TRILHO PARA 600 FOLHAS. grampo trilho para 600 fls; grampo plástico injetado em polipropileno branco; para arquivar documentos; medida base: 30 cm (sendo 11,30 cm haste) e espelho; 11 cm, 75 g; para 600 folhas; caixa com 50 unidades.	CX	002	12,0100	24,020

conforme termo de referencia.

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
065	00023029	GRAMPO TRILHO PARA 600 FOLHAS. grampo trilho para 600 fls; grampo plástico injetado em polipropileno branco; para arquivar documentos; medida base: 30 cm (sendo 11,30 cm haste) e espelho; 11 cm, 75 g; para 600 folhas; caixa com 50 unidades.	CX	350	12,0100	4.203,500

conforme termo de referencia.

SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANCA PUBLICA

SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANCA PUBLICA

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
065	00023029	GRAMPO TRILHO PARA 600 FOLHAS. grampo trilho para 600 fls; grampo plástico injetado em polipropileno branco; para arquivar documentos; medida base: 30 cm (sendo 11,30 cm haste) e espelho; 11 cm, 75 g; para 600 folhas; caixa com 50 unidades.	CX	002	12,0100	24,020

conforme termo de referencia.



PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY
CNPJ: 27.165.703/0001-26

SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO

SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
------	--------	---------------	---------	------------	----------	-------------

065	00023029	GRAMPO TRILHO PARA 600 FOLHAS. grampo trilho para 600 fis; grampo plástico injetado em polipropileno branco; para arquivar documentos; medida base: 30 cm (sendo 11,30 cm haste) e espelho; 11 cm, 75 g; para 600 folhas; caixa com 50 unidades.	CX	004	12,0100	48,040
-----	----------	---	----	-----	---------	--------

conforme termo de referencia.

SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTE E FROTA

SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTE E FROTA

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
------	--------	---------------	---------	------------	----------	-------------

065	00023029	GRAMPO TRILHO PARA 600 FOLHAS. grampo trilho para 600 fis; grampo plástico injetado em polipropileno branco; para arquivar documentos; medida base: 30 cm (sendo 11,30 cm haste) e espelho; 11 cm, 75 g; para 600 folhas; caixa com 50 unidades.	CX	003	12,0100	36,030
-----	----------	---	----	-----	---------	--------

conforme termo de referencia.

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
------	--------	---------------	---------	------------	----------	-------------

065	00023029	GRAMPO TRILHO PARA 600 FOLHAS. grampo trilho para 600 fis; grampo plástico injetado em polipropileno branco; para arquivar documentos; medida base: 30 cm (sendo 11,30 cm haste) e espelho; 11 cm, 75 g; para 600 folhas; caixa com 50 unidades.	CX	050	12,0100	600,500
-----	----------	---	----	-----	---------	---------

conforme termo de referencia.

CONTROLADORIA GERAL

CONTROLADORIA GERAL

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
------	--------	---------------	---------	------------	----------	-------------

065	00023029	GRAMPO TRILHO PARA 600 FOLHAS. grampo trilho para 600 fis; grampo plástico injetado em polipropileno branco; para arquivar documentos; medida base: 30 cm (sendo 11,30 cm haste) e espelho; 11 cm, 75 g; para 600 folhas; caixa com 50 unidades.	CX	003	12,0100	36,030
-----	----------	---	----	-----	---------	--------

conforme termo de referencia.



PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY
CNPJ: 27.165.703/0001-26

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
065	00023029	GRAMPO TRILHO PARA 600 FOLHAS. grampo trilho para 600 fls; grampo plástico injetado em polipropileno branco; para arquivar documentos; medida base: 30 cm (sendo 11,30 cm haste) e espelho; 11 cm, 75 g; para 600 folhas; caixa com 50 unidades. conforme termo de referencia.	CX	100	12,0100	1.201,000

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E HABITAÇÃO

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E HABITAÇÃO

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
065	00023029	GRAMPO TRILHO PARA 600 FOLHAS. grampo trilho para 600 fls; grampo plástico injetado em polipropileno branco; para arquivar documentos; medida base: 30 cm (sendo 11,30 cm haste) e espelho; 11 cm, 75 g; para 600 folhas; caixa com 50 unidades. conforme termo de referencia.	CX	050	12,0100	600,500

SEC. MUN. DE DESENVOL.RURAL DA AGRICULTURA E PESCA

SEC. MUN. DE DES. RURAL DA AGRICULTURA E PESCA

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
065	00023029	GRAMPO TRILHO PARA 600 FOLHAS. grampo trilho para 600 fls; grampo plástico injetado em polipropileno branco; para arquivar documentos; medida base: 30 cm (sendo 11,30 cm haste) e espelho; 11 cm, 75 g; para 600 folhas; caixa com 50 unidades. conforme termo de referencia.	CX	010	12,0100	120,100

PROCURADORIA GERAL

PROCURADORIA GERAL

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
065	00023029	GRAMPO TRILHO PARA 600 FOLHAS. grampo trilho para 600 fls; grampo plástico injetado em polipropileno branco; para arquivar documentos; medida base: 30 cm (sendo 11,30 cm haste) e espelho; 11 cm, 75 g; para 600 folhas; caixa com 50 unidades. conforme termo de referencia.	CX	004	12,0100	48,040

Handwritten signatures and stamps are present below the table, including a large signature on the left and several smaller ones and stamps on the right and bottom.



PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY
CNPJ: 27.165.703/0001-26

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
067	00015481	PAPEL CARTAO 50x70; cor verde. conforme termo de referencia.	UND	100	1,0100	101,000

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
067	00015481	PAPEL CARTAO 50x70; cor verde. conforme termo de referencia.	UND	1000	1,0100	1.010,000

SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE

SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
067	00015481	PAPEL CARTAO 50x70; cor verde. conforme termo de referencia.	UND	005	1,0100	5,050

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
068	00025278	PAPEL CARTAO 50 X 70; COR AMARELO conforme termo de referencia.	UND	170	1,0100	171,700

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
068	00025278	PAPEL CARTAO 50 X 70; COR AMARELO conforme termo de referencia.	UND	010	1,0100	10,100

CONTROLADORIA GERAL

CONTROLADORIA GERAL

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
068	00025278	PAPEL CARTAO 50 X 70; COR AMARELO conforme termo de referencia.	UND	020	1,0100	20,200



PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY
CNPJ: 27.165.703/0001-26

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
068	00025278	PAPEL CARTAO 50 X 70; COR AMARELO conforme termo de referencia.	UND	1000	1,0100	1.010,000

SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE

SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
068	00025278	PAPEL CARTAO 50 X 70; COR AMARELO conforme termo de referencia.	UND	005	1,0100	5,050

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
069	00025280	PAPEL CARTAO 50 X 70; COR AZUL conforme termo de referencia.	UND	150	1,0100	151,500

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
069	00025280	PAPEL CARTAO 50 X 70; COR AZUL conforme termo de referencia.	UND	1000	1,0100	1.010,000

CONTROLADORIA GERAL

CONTROLADORIA GERAL

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
069	00025280	PAPEL CARTAO 50 X 70; COR AZUL conforme termo de referencia.	UND	020	1,0100	20,200

SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE

SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
069	00025280	PAPEL CARTAO 50 X 70; COR AZUL conforme termo de referencia.	UND	005	1,0100	5,050

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
------	--------	---------------	---------	------------	----------	-------------



PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY
CNPJ: 27.165.703/0001-26

070 00025282 PAPEL CARTAO 50 X 70; COR BRANCO
conforme termo de referencia. UND 050 1,0100 50,500

SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE

SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
070	00025282	PAPEL CARTAO 50 X 70; COR BRANCO conforme termo de referencia.	UND	005	1,0100	5,050

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
070	00025282	PAPEL CARTAO 50 X 70; COR BRANCO conforme termo de referencia.	UND	1000	1,0100	1.010,000

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
070	00025282	PAPEL CARTAO 50 X 70; COR BRANCO conforme termo de referencia.	UND	200	1,0100	202,000

CONTROLADORIA GERAL

CONTROLADORIA GERAL

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
070	00025282	PAPEL CARTAO 50 X 70; COR BRANCO conforme termo de referencia.	UND	100	1,0100	101,000

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
071	00025281	PAPEL CARTAO 50 X 70; COR ROSA conforme termo de referencia.	UND	150	1,0100	151,500

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
071	00025281	PAPEL CARTAO 50 X 70; COR ROSA conforme termo de referencia.	UND	1000	1,0100	1.010,000

(Handwritten signatures and marks)



PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY
CNPJ: 27.165.703/0001-26

SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE

SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
071	00025281	PAPEL CARTAO 50 X 70; COR ROSA conforme termo de referencia.	UND	005	1,0100	5,050

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
072	00025279	PAPEL CARTAO 50 X 70; COR VERMELHO conforme termo de referencia.	UND	150	1,0100	151,500

SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE

SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
072	00025279	PAPEL CARTAO 50 X 70; COR VERMELHO conforme termo de referencia.	UND	005	1,0100	5,050

CONTROLADORIA GERAL

CONTROLADORIA GERAL

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
072	00025279	PAPEL CARTAO 50 X 70; COR VERMELHO conforme termo de referencia.	UND	020	1,0100	20,200

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
072	00025279	PAPEL CARTAO 50 X 70; COR VERMELHO conforme termo de referencia.	UND	1000	1,0100	1.010,000

SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE

SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
073	00030161	PAPEL CARTÃO FOSCO 50X70 240 G AZUL ESCURO; PACOTE C/ 10 FOLHAS conforme termo de referencia.	PCT	005	10,1200	50,600

[Handwritten signatures and marks]



PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY
CNPJ: 27.165.703/0001-26

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
073	00030161	PAPEL CARTÃO FOSCO 50X70 240 G AZUL ESCURO; PACOTE C/ 10 FOLHAS conforme termo de referencia.	PCT	010	10,1200	101,200
074	00030162	PAPEL CARTÃO FOSCO 50X70 240 G LARANJA; PACOTE C/ 10 FOLHAS conforme termo de referencia.	PCT	005	10,1200	50,600

SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE

SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
074	00030162	PAPEL CARTÃO FOSCO 50X70 240 G LARANJA; PACOTE C/ 10 FOLHAS conforme termo de referencia.	PCT	005	10,1200	50,600

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
075	00030163	PAPEL CARTÃO FOSCO 50X70 240 G LILÁS; PACOTE C/ 10 FOLHAS conforme termo de referencia.	PCT	005	10,1200	50,600

SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE

SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
075	00030163	PAPEL CARTÃO FOSCO 50X70 240 G LILÁS; PACOTE C/ 10 FOLHAS conforme termo de referencia.	PCT	005	10,1200	50,600
076	00030164	PAPEL CARTÃO FOSCO 50X70 240 G MARROM; PACOTE C/ 10 FOLHAS conforme termo de referencia.	PCT	005	10,1200	50,600

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
076	00030164	PAPEL CARTÃO FOSCO 50X70 240 G MARROM; PACOTE C/ 10 FOLHAS conforme termo de referencia.	PCT	005	10,1200	50,600



PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY
CNPJ: 27.165.703/0001-26

SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE

SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
077	00030165	PAPEL CARTÃO FOSCO 50X70 240 G PRETO; PACOTE C/ 10 FOLHAS conforme termo de referencia.	PCT	005	10,1200	50,600

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
077	00030165	PAPEL CARTÃO FOSCO 50X70 240 G PRETO; PACOTE C/ 10 FOLHAS conforme termo de referencia.	PCT	005	10,1200	50,600

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

CRAS - CENTRO DE REFERENCIA ASSISTENCIA SOCIAL

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
090	00008172	PAPEL SULFITE a4 210x297mm 75 g - azul pacote com 100 folhas. conforme termo de referencia.	PCT	001	5,4600	5,460

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
090	00008172	PAPEL SULFITE a4 210x297mm 75 g - azul pacote com 100 folhas. conforme termo de referencia.	PCT	005	5,4600	27,300

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

CREAS - CENTRO DE REF. ESP. DE ASSISTENCIA SOCIAL

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
090	00008172	PAPEL SULFITE a4 210x297mm 75 g - azul pacote com 100 folhas. conforme termo de referencia.	PCT	001	5,4600	5,460

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
090	00008172	PAPEL SULFITE	PCT	002	5,4600	10,920



PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY
CNPJ: 27.165.703/0001-26

a4 210x297mm 75 g - azul pacote com 100 folhas.

conforme termo de referencia.

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

SERVIÇO DE CONVIVENCIA E FORTALECIMENTO DE VINCULO

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
090	00008172	PAPEL SULFITE a4 210x297mm 75 g - azul pacote com 100 folhas. conforme termo de referencia.	PCT	001	5,4600	5,460

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
090	00008172	PAPEL SULFITE a4 210x297mm 75 g - azul pacote com 100 folhas. conforme termo de referencia.	PCT	010	5,4600	54,600

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

CREAS - CENTRO DE REF. ESP. DE ASSISTENCIA SOCIAL

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
091	00007417	PAPEL SULFITE A4 (210 X 297) mm, 75 g amarelo; pacote com 100 folhas. conforme termo de referencia.	PCT	001	5,7300	5,730

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
091	00007417	PAPEL SULFITE A4 (210 X 297) mm, 75 g amarelo; pacote com 100 folhas. conforme termo de referencia.	PCT	005	5,7300	28,650

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
091	00007417	PAPEL SULFITE A4 (210 X 297) mm, 75 g amarelo; pacote com 100 folhas. conforme termo de referencia.	PCT	010	5,7300	57,300



PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY
CNPJ: 27.165.703/0001-26

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

SERVIÇO DE CONVIVENCIA E FORTALECIMENTO DE VINCULO

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
091	00007417	PAPEL SULFITE A4 (210 X 297) mm, 75 g amarelo; pacote com 100 folhas. conforme termo de referencia.	PCT	001	5,7300	5,730

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

CRAS - CENTRO DE REFERENCIA ASSISTENCIA SOCIAL

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
091	00007417	PAPEL SULFITE A4 (210 X 297) mm, 75 g amarelo; pacote com 100 folhas. conforme termo de referencia.	PCT	001	5,7300	5,730

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
091	00007417	PAPEL SULFITE A4 (210 X 297) mm, 75 g amarelo; pacote com 100 folhas. conforme termo de referencia.	PCT	002	5,7300	11,460

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

CRAS - CENTRO DE REFERENCIA ASSISTENCIA SOCIAL

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
092	00008173	PAPEL SULFITE. a4 210x297mm 75 g - rosa pacote com 100 folhas. conforme termo de referencia.	PCT	001	5,7300	5,730

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

SERVIÇO DE CONVIVENCIA E FORTALECIMENTO DE VINCULO

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
092	00008173	PAPEL SULFITE. a4 210x297mm 75 g - rosa pacote com 100 folhas. conforme termo de referencia.	PCT	001	5,7300	5,730

(Handwritten signatures and marks)



PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY
CNPJ: 27.165.703/0001-26

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
092	00008173	PAPEL SULFITE. a4 210x297mm 75 g - rosa pacote com 100 folhas. conforme termo de referencia.	PCT	005	5,7300	28,650

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

CREAS - CENTRO DE REF. ESP. DE ASSISTENCIA SOCIAL

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
092	00008173	PAPEL SULFITE. a4 210x297mm 75 g - rosa pacote com 100 folhas. conforme termo de referencia.	PCT	001	5,7300	5,730

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
092	00008173	PAPEL SULFITE. a4 210x297mm 75 g - rosa pacote com 100 folhas. conforme termo de referencia.	PCT	002	5,7300	11,460

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
092	00008173	PAPEL SULFITE. a4 210x297mm 75 g - rosa pacote com 100 folhas. conforme termo de referencia.	PCT	010	5,7300	57,300

SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO

SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
092	00008173	PAPEL SULFITE. a4 210x297mm 75 g - rosa pacote com 100 folhas. conforme termo de referencia.	PCT	002	5,7300	11,460



PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY
CNPJ: 27.165.703/0001-26

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

SERVIÇO DE CONVIVENCIA E FORTALECIMENTO DE VINCULO

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
095	00023061	PASTA TIPO AZ LOMBO: 55MM. pasta tipo az lombo: 55mm. pasta tipo az: pasta registrador az; material: papel cartão; revestimento: papel monolúcido; espessura da capa: 1,7 mm; lombo: 55 mm; largura: 280 mm; altura: 350 mm; cor preta (pode ter detalhes brancos na capa); quantidade 2 argolas; formato guia: diâmetro: 30 mm; com compressor metal; sistema travamento: alavanca; acabamento: niquelado.	UND	005	10,9100	54,550

conforme termo de referencia.

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

COMAS-CONSELHO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
095	00023061	PASTA TIPO AZ LOMBO: 55MM. pasta tipo az lombo: 55mm. pasta tipo az: pasta registrador az; material: papel cartão; revestimento: papel monolúcido; espessura da capa: 1,7 mm; lombo: 55 mm; largura: 280 mm; altura: 350 mm; cor preta (pode ter detalhes brancos na capa); quantidade 2 argolas; formato guia: diâmetro: 30 mm; com compressor metal; sistema travamento: alavanca; acabamento: niquelado.	UND	005	10,9100	54,550

conforme termo de referencia.

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

AGENCIA DE TREINAMENTO PROFISSIONAL

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
095	00023061	PASTA TIPO AZ LOMBO: 55MM. pasta tipo az lombo: 55mm. pasta tipo az: pasta registrador az; material: papel cartão; revestimento: papel monolúcido; espessura da capa: 1,7 mm; lombo: 55 mm; largura: 280 mm; altura: 350 mm; cor preta (pode ter detalhes brancos na capa); quantidade 2 argolas; formato guia: diâmetro: 30 mm; com compressor metal; sistema travamento: alavanca; acabamento: niquelado.	UND	005	10,9100	54,550

conforme termo de referencia.

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

CONS. TUTELAR DOS DIR. DA CRIANCA E DO ADOLESCENTE

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
095	00023061	PASTA TIPO AZ LOMBO: 55MM. pasta tipo az lombo: 55mm. pasta tipo az: pasta registrador az; material: papel cartão; revestimento: papel monolúcido; espessura da capa: 1,7 mm; lombo:	UND	005	10,9100	54,550

conforme termo de referencia.

[Handwritten signatures and stamps]



PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY
CNPJ: 27.165.703/0001-26

55 mm; largura: 280 mm; altura: 350 mm; cor preta (pode ter detalhes brancos na capa); quantidade 2 argolas; formato guia: diâmetro: 30 mm; com compressor metal; sistema travamento: alavanca; acabamento: niquelado.

conforme termo de referencia.

SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO

SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
095	00023061	PASTA TIPO AZ LOMBO: 55MM. pasta tipo az lombo: 55mm. pasta tipo az: pasta registrador az; material: papel cartão; revestimento: papel monolúcido; espessura da capa: 1,7 mm; lombo: 55 mm; largura: 280 mm; altura: 350 mm; cor preta (pode ter detalhes brancos na capa); quantidade 2 argolas; formato guia: diâmetro: 30 mm; com compressor metal; sistema travamento: alavanca; acabamento: niquelado.	UND	100	10,9100	1.091,000

conforme termo de referencia.

SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANCA PUBLICA

SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANCA PUBLICA

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
095	00023061	PASTA TIPO AZ LOMBO: 55MM. pasta tipo az lombo: 55mm. pasta tipo az: pasta registrador az; material: papel cartão; revestimento: papel monolúcido; espessura da capa: 1,7 mm; lombo: 55 mm; largura: 280 mm; altura: 350 mm; cor preta (pode ter detalhes brancos na capa); quantidade 2 argolas; formato guia: diâmetro: 30 mm; com compressor metal; sistema travamento: alavanca; acabamento: niquelado.	UND	010	10,9100	109,100

conforme termo de referencia.

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E HABITAÇÃO

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E HABITAÇÃO

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
095	00023061	PASTA TIPO AZ LOMBO: 55MM. pasta tipo az lombo: 55mm. pasta tipo az: pasta registrador az; material: papel cartão; revestimento: papel monolúcido; espessura da capa: 1,7 mm; lombo: 55 mm; largura: 280 mm; altura: 350 mm; cor preta (pode ter detalhes brancos na capa); quantidade 2 argolas; formato guia: diâmetro: 30 mm; com compressor metal; sistema travamento: alavanca; acabamento: niquelado.	UND	050	10,9100	545,500

conforme termo de referencia.

[Handwritten signatures and marks]



PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY
CNPJ: 27.165.703/0001-26

SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTE E FROTA

SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTE E FROTA

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
095	00023061	PASTA TIPO AZ LOMBO: 55MM. pasta tipo az lombo: 55mm. pasta tipo az: pasta registrador az; material: papel cartão; revestimento: papel monolúcido; espessura da capa: 1,7 mm; lombo: 55 mm; largura: 280 mm; altura: 350 mm; cor preta (pode ter detalhes brancos na capa); quantidade 2 argolas; formato guia: diâmetro: 30 mm; com compressor metal; sistema travamento: alavanca; acabamento: niquelado.	UND	005	10,9100	54,550

conforme termo de referencia.

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

CENTRO DE REFERENCIA A MULHER EM SITUAÇÃO DE VIOLEN

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
095	00023061	PASTA TIPO AZ LOMBO: 55MM. pasta tipo az lombo: 55mm. pasta tipo az: pasta registrador az; material: papel cartão; revestimento: papel monolúcido; espessura da capa: 1,7 mm; lombo: 55 mm; largura: 280 mm; altura: 350 mm; cor preta (pode ter detalhes brancos na capa); quantidade 2 argolas; formato guia: diâmetro: 30 mm; com compressor metal; sistema travamento: alavanca; acabamento: niquelado.	UND	001	10,9100	10,910

conforme termo de referencia.

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
095	00023061	PASTA TIPO AZ LOMBO: 55MM. pasta tipo az lombo: 55mm. pasta tipo az: pasta registrador az; material: papel cartão; revestimento: papel monolúcido; espessura da capa: 1,7 mm; lombo: 55 mm; largura: 280 mm; altura: 350 mm; cor preta (pode ter detalhes brancos na capa); quantidade 2 argolas; formato guia: diâmetro: 30 mm; com compressor metal; sistema travamento: alavanca; acabamento: niquelado.	UND	030	10,9100	327,300

conforme termo de referencia.

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
095	00023061	PASTA TIPO AZ LOMBO: 55MM. pasta tipo az lombo: 55mm. pasta tipo az: pasta registrador az; material: papel cartão; revestimento: papel monolúcido; espessura da capa: 1,7 mm; lombo:	UND	050	10,9100	545,500



PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY
CNPJ: 27.165.703/0001-26

55 mm; largura: 280 mm; altura: 350 mm; cor preta (pode ter detalhes brancos na capa); quantidade 2 argolas; formato guia: diâmetro: 30 mm; com compressor metal; sistema travamento: alavanca; acabamento: niquelado.

conforme termo de referencia.

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
------	--------	---------------	---------	------------	----------	-------------

095	00023061	PASTA TIPO AZ LOMBO: 55MM. pasta tipo az lombo: 55mm. pasta tipo az: pasta registrador az; material: papel cartão; revestimento: papel monolúcido; espessura da capa: 1,7 mm; lombo: 55 mm; largura: 280 mm; altura: 350 mm; cor preta (pode ter detalhes brancos na capa); quantidade 2 argolas; formato guia: diâmetro: 30 mm; com compressor metal; sistema travamento: alavanca; acabamento: niquelado.	UND	015	10,9100	163,650
-----	----------	--	-----	-----	---------	---------

conforme termo de referencia.

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
------	--------	---------------	---------	------------	----------	-------------

095	00023061	PASTA TIPO AZ LOMBO: 55MM. pasta tipo az lombo: 55mm. pasta tipo az: pasta registrador az; material: papel cartão; revestimento: papel monolúcido; espessura da capa: 1,7 mm; lombo: 55 mm; largura: 280 mm; altura: 350 mm; cor preta (pode ter detalhes brancos na capa); quantidade 2 argolas; formato guia: diâmetro: 30 mm; com compressor metal; sistema travamento: alavanca; acabamento: niquelado.	UND	250	10,9100	2.727,500
-----	----------	--	-----	-----	---------	-----------

conforme termo de referencia.

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

PROGRAMA BOLSA FAMÍLIA

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
------	--------	---------------	---------	------------	----------	-------------

095	00023061	PASTA TIPO AZ LOMBO: 55MM. pasta tipo az lombo: 55mm. pasta tipo az: pasta registrador az; material: papel cartão; revestimento: papel monolúcido; espessura da capa: 1,7 mm; lombo: 55 mm; largura: 280 mm; altura: 350 mm; cor preta (pode ter detalhes brancos na capa); quantidade 2 argolas; formato guia: diâmetro: 30 mm; com compressor metal; sistema travamento: alavanca; acabamento: niquelado.	UND	005	10,9100	54,550
-----	----------	--	-----	-----	---------	--------

conforme termo de referencia.



PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY
CNPJ: 27.165.703/0001-26

PROCURADORIA GERAL

PROCURADORIA GERAL

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
095	00023061	PASTA TIPO AZ LOMBO: 55MM. pasta tipo az lombo: 55mm. pasta tipo az: pasta registrador az; material: papel cartão; revestimento: papel monolúcido; espessura da capa: 1,7 mm; lombo: 55 mm; largura: 280 mm; altura: 350 mm; cor preta (pode ter detalhes brancos na capa); quantidade 2 argolas; formato guia: diâmetro: 30 mm; com compressor metal; sistema travamento: alavanca; acabamento: niquelado. conforme termo de referencia.	UND	100	10,9100	1.091,000

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

CRAS - CENTRO DE REFERENCIA ASSISTENCIA SOCIAL

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
095	00023061	PASTA TIPO AZ LOMBO: 55MM. pasta tipo az lombo: 55mm. pasta tipo az: pasta registrador az; material: papel cartão; revestimento: papel monolúcido; espessura da capa: 1,7 mm; lombo: 55 mm; largura: 280 mm; altura: 350 mm; cor preta (pode ter detalhes brancos na capa); quantidade 2 argolas; formato guia: diâmetro: 30 mm; com compressor metal; sistema travamento: alavanca; acabamento: niquelado. conforme termo de referencia.	UND	005	10,9100	54,550

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

CREAS - CENTRO DE REF. ESP. DE ASSISTENCIA SOCIAL

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
095	00023061	PASTA TIPO AZ LOMBO: 55MM. pasta tipo az lombo: 55mm. pasta tipo az: pasta registrador az; material: papel cartão; revestimento: papel monolúcido; espessura da capa: 1,7 mm; lombo: 55 mm; largura: 280 mm; altura: 350 mm; cor preta (pode ter detalhes brancos na capa); quantidade 2 argolas; formato guia: diâmetro: 30 mm; com compressor metal; sistema travamento: alavanca; acabamento: niquelado. conforme termo de referencia.	UND	005	10,9100	54,550

SEC. MUN. DE DESENVOL.RURAL DA AGRICULTURA E PESCA

SEC. MUN. DE DES. RURAL DA AGRICULTURA E PESCA

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
095	00023061	PASTA TIPO AZ LOMBO: 55MM. pasta tipo az lombo: 55mm. pasta tipo az: pasta registrador az; material: papel cartão; revestimento: papel monolúcido; espessura da capa: 1,7 mm; lombo: 55 mm; largura: 280 mm; altura: 350 mm; cor preta (pode ter detalhes brancos na capa); quantidade 2 argolas; formato guia: diâmetro: 30 mm; com compressor metal; sistema travamento: alavanca; acabamento: niquelado.	UND	020	10,9100	218,200



PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY
CNPJ: 27.165.703/0001-26

55 mm; largura: 280 mm; altura: 350 mm; cor preta (pode ter detalhes brancos na capa); quantidade 2 argolas; formato guia: diâmetro: 30 mm; com compressor metal; sistema travamento: alavanca; acabamento: niquelado.

conforme termo de referencia.

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL
INSTITUIÇÃO DE ACOLHIMENTO

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
095	00023061	PASTA TIPO AZ LOMBO: 55MM. pasta tipo az lombo: 55mm. pasta tipo az: pasta registrador az; material: papel cartão; revestimento: papel monolúcido; espessura da capa: 1,7 mm; lombo: 55 mm; largura: 280 mm; altura: 350 mm; cor preta (pode ter detalhes brancos na capa); quantidade 2 argolas; formato guia: diâmetro: 30 mm; com compressor metal; sistema travamento: alavanca; acabamento: niquelado.	UND	004	10,9100	43,640

conforme termo de referencia.

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
095	00023061	PASTA TIPO AZ LOMBO: 55MM. pasta tipo az lombo: 55mm. pasta tipo az: pasta registrador az; material: papel cartão; revestimento: papel monolúcido; espessura da capa: 1,7 mm; lombo: 55 mm; largura: 280 mm; altura: 350 mm; cor preta (pode ter detalhes brancos na capa); quantidade 2 argolas; formato guia: diâmetro: 30 mm; com compressor metal; sistema travamento: alavanca; acabamento: niquelado.	UND	600	10,9100	6.546,000

conforme termo de referencia.

CONTROLADORIA GERAL
CONTROLADORIA GERAL

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
095	00023061	PASTA TIPO AZ LOMBO: 55MM. pasta tipo az lombo: 55mm. pasta tipo az: pasta registrador az; material: papel cartão; revestimento: papel monolúcido; espessura da capa: 1,7 mm; lombo: 55 mm; largura: 280 mm; altura: 350 mm; cor preta (pode ter detalhes brancos na capa); quantidade 2 argolas; formato guia: diâmetro: 30 mm; com compressor metal; sistema travamento: alavanca; acabamento: niquelado.	UND	030	10,9100	327,300

conforme termo de referencia.



PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY
CNPJ: 27.165.703/0001-26

SEC. MUN. CULTURA, TURISMO, ESPORTE E LAZER.

SEC. MUN. CULTURA, TURISMO, ESPORTE E LAZER

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
099	00019072	PLASTICO AUTO ADESIVO plástico autoadesivo; pistola autoadesivo transparente 25 x 45cm; conforme termo de referencia.	RL	005	65,6000	328,000

SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANCA PUBLICA

SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANCA PUBLICA

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
099	00019072	PLASTICO AUTO ADESIVO plástico autoadesivo; pistola autoadesivo transparente 25 x 45cm; conforme termo de referencia.	RL	010	65,6000	656,000

PROCURADORIA GERAL

PROCURADORIA GERAL

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
099	00019072	PLASTICO AUTO ADESIVO plástico autoadesivo; pistola autoadesivo transparente 25 x 45cm; conforme termo de referencia.	RL	001	65,6000	65,600

SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO

SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
099	00019072	PLASTICO AUTO ADESIVO plástico autoadesivo; pistola autoadesivo transparente 25 x 45cm; conforme termo de referencia.	RL	001	65,6000	65,600

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
099	00019072	PLASTICO AUTO ADESIVO plástico autoadesivo; pistola autoadesivo transparente 25 x 45cm; conforme termo de referencia.	RL	003	65,6000	196,800



PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY
CNPJ: 27.165.703/0001-26

SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE

SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
099	00019072	PLASTICO AUTO ADESIVO plástico autoadesivo; pistola autoadesivo transparente 25 x 45cm; conforme termo de referencia.	RL	002	65,6000	131,200

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
099	00019072	PLASTICO AUTO ADESIVO plástico autoadesivo; pistola autoadesivo transparente 25 x 45cm; conforme termo de referencia.	RL	003	65,6000	196,800

55.885,60

**Jhonathan
Araujo de
Oliveira**

Assinado de forma
digital por Jhonathan
Araujo de Oliveira
Dados: 2023.04.01
15:11:38 -03'00'